1.2 A licitante deverá comprovar/declarar também a conformidade dos serviços/equipamentos/materiais em relação 

às normatizações vigentes aplicáveis a cada caso.  

1.3 Deverá fornecer os equipamentos (EPI) adequados para as necessidades dos trabalhadores, conforme legislação.  

1.4 O custo estimado total da contratação é de R$ 501.558,00 (quinhentos e um mil e quinhentos e cinquenta e oito 

reais). 

Classificação do objeto quanto a heterogeneidade ou complexidade  

1.5 Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns.  

Prazo de vigência  

1.6. O prazo de vigência da ARP será contado a partir de sua assinatura, e posterior publicação do seu extrato nos meios